

2013 -2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM GRUPLARI İÇİN HAFTALIK UYUM PROGRAMI

09.09.2013 (Pazartesi)	10.09.2013 (Salı)	11.09.2013 (Çarşamba)	12.09.2013 (Perşembe)	13.09.2013 (Cuma)
<ol style="list-style-type: none">1.Açılış2.Açılış programında, okul müdürünün velilere bu uygulamanın amacını, yararlarını ve okul öncesi eğitim programını özetleyen açıklamanın yapılması.3.Tüm okul personelinin veliler ve çocuklara tanıtılması.4.Sınıfın basit kurallarının çocuklara ve velilere gerekçeleriyle açıklanması.5.Velilere uygun bir bekleme yeri gösterilerek çocuklara bu konuda bilgi verilmesi.6. Çocuklarla basit tanışma oyunlarının oynanması.7. Çocuklarla masalarda pastel boya ile resim çalışmalarının yapılması ve yapılan resimleri evlerine götürülmesine rehberlik edilmesi.	<ol style="list-style-type: none">1. Çocukların karşılanması.2. Sınıf ve okul genelindeki merkezlerin ve bölümlerin tanıtılması.3. Okul ve sınıf kurallarının hatırlatılması yeni kuralların eklenmesi.4. Sınıf ilgi merkezlerinde oyun oynanması.5.Görev dağılımı ile sınıfın toplanması,6.Kukla yardımı ile kısa bir hikayenin anlatılması.7. Basit bir tanışma oyununun oynanması.8. Oyun hamurları ile serbest çalışmalar yapılması.	<ol style="list-style-type: none">1. Çocukların bir müzik eşliğinde karşılanması.2. Okul ve sınıf kurallarının hatırlatılması yeni kuralların eklenmesi.3. Sınıf ilgi merkezlerinde oyun oynanması.4.Görev dağılımı ile sınıfın toplanması,5.Şarkılı bir oyunun oynanması.6.Hikaye kitabından bir hikayenin anlatılması.7. Masalarda serbest pastel boya ile resim çalışması yapılması ve resimlerin sınıf panosunda sergilenmesi.8.Okulun bölümleri ile bölümlerde çalışanların görev mahallinde tanıtılması.9. Top ile bir tanışma oyunu oynanması.	<ol style="list-style-type: none">1. Çocukların karşılanması.2. Sınıf ilgi merkezlerinde oyun oynanması.3.Görev dağılımı ile sınıfın toplanması,4.Müzik eşliğinde el sık selam ver oyunu(Müzik açılır çocuklar sınıfta serbest dolaşır, müzik kapatılır çocuklar tam karşısındaki çocuk ile el sıkışır ve adını söyler. Müzik devam eder yürümeye başlarlar, oyun çocuklarla oyun oynayarak kendilerini tanıtmalarının sağlanması,5.Kukla yardımı ile sınıftaki çocuklara öğretmen tanıma soru sorması ve gerektiğinde yardımcı olunması.6. “Dün ve bugün neler yaptık?” konusunda sohbet edilmesi.	<ol style="list-style-type: none">1. Çocukların karşılanması.2. Sınıf ilgi merkezlerinde oyun oynanması.3. Çeşitli dergi ve gazeteler yırtılması(elle küçük parçalara ayrılması) ve bir naylon poşet içinde toplanması. Poşetin bir top haline getirilerek koli bandı yardımıyla sarılması. Elde edilen top ile oynanması